Lomo-Filtereinschiube

Abmessung: Einschubmafd 18mm, Filter 12mm?°

Verwendung: Lomo Auflichtleuchten, z. Polam

Bezeichnung: CC-2 Blaufilter-matt
CC-12 Orangefilter-klar
HC-2 Graufilter-matt
XX-XX Weil3filter-matt

Abmessung: Einschubmall 16mm, Filter 31mm°®

Verwendung: Auflicht-Filterschacht Biolam ML

Bezeichnung: oC1 Blauviolettfilter (UV)
oC 1-2 Blauviolettfilter (UV)
oC 1-6 strenges Blauviolettfilter (UV)
C3C24-4 ?

BC 8-2 ?



Abmessung: Einschubmafd 40mm, Filter 32mm®

Verwendung: Auflicht-Filterschacht Lomo Lumam (JIOMAM), MCCO

Bezeichnung:

XK3C1
XK3C2
XKC18
HC10-1
HC10-2
HC10-3
OC12
CC1

Gelb-Grnfilter-klar
Grunfilter-klar
Gelbfilter-klar (UV?)
Graufilter-klar
Graufilter-klar
Graufilter-klar
Orangefilter-klar
Mattfilter-weil3



Abmessung: Einschubmald 50mm?®, Filter 43mm°

Verwendung: Auflicht-Filterschacht Lomo-M/I

Bezeichnung: MOTOB ?
C3C-24 ?
HC-3 Graufilter-klar
KC-11 Rotfilter-klar
KC-17 Gelbfilter-klar

C3C-24 Mattfilter-weild

Die ungefassten Filter fir Kondensor-Filterhalter haben Durchmesser von 33 mm®
(blau-klar, blau-matt, wei3-matt, hellgriin-klar, strenges grun-klar).



